
 
 
 
ZARZĄDZENIE NR 2396/2007  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 16 listopada 2007 r.  

 
 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1894/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia  
29 października 2004 r. w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne  
oraz szczegółowego zakresu działania Biura Planowania Przestrzennego. 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

 
W zarządzeniu Nr 1894/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 29 października 2004 r.  
w sprawie podziału na wewnętrzne komórki organizacyjne oraz szczegółowego zakresu 
działania Biura Planowania Przestrzennego wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W § 1 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

 
„W strukturze Biura funkcjonują takŜe Stanowiska ds. opracowania Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa, przy 
pomocy których zadania wykonuje Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa  
ds. opracowania Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego 
Miasta Krakowa w Pionie Rozwoju Przestrzennego Miasta Krakowa.”; 

 
2. § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„W skład Biura Planowania Przestrzennego wchodzą następujące komórki 
organizacyjne: 
 
1. Oddział Planowania Przestrzennego      BP-01, 

1) Pracownia Prac Studialnych      BP-01-1, 
2) Pracownia Informacji Planistycznej     BP-01-2, 
3) Pracownia Urbanistyczna      BP-01-3, 

2. Referat Systemów Informacji Przestrzennej    BP-02, 
3. Stanowiska ds. Obsługi Prawnej      BP-03, 
4. Stanowiska ds. BudŜetu       BP-04, 
5. Stanowisko ds. Interpelacji i Skarg     BP-05, 
6. Stanowiska ds. Obsługi Sekretariatu     BP-06, 
7. Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. opracowania   PZ, 

 Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania  
 Przestrzennego Miasta Krakowa 

8. Stanowiska ds. opracowania  Studium Uwarunkowań i Kierunków BP-07. 
 Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 
 



3. Dodaje się § 8a który otrzymuje brzmienie: 
 

 „Szczegółowy zakres działania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa  
ds. opracowania Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Miasta Krakowa (PZ) oraz Stanowisk ds. opracowania Studium 
Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa  
(BP-07), które bezpośrednio podlegają Pełnomocnikowi, określa odrębne zarządzenie 
Prezydenta Miasta Krakowa.” 

 
4. Załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
              /-/ 

 


